de Sociedades Anónimas, «Ditecnic, S. A.», 
con domicilio en la calle Raimundo Fer­
nández Villaverde, número 45, hace públi­
co que la Junta general extraordinaria de 
la Sociedad, celebrada el día 15 de diciem­
bre de 1983, acordó reducir el capital so­
cial en ciento cuarenta y ocho millones de 
pesetas (148.000.000,00 de pesetas).

Madrid, 29 de diciembre de 1983.—El Ad­
ministrador único, Angel Mosquera Rodrí­
guez.—88-C 2.® 6-7-1984

IBERICA CANARIA, S. A.

La Junta general extraordinaria de 
acc¡ alistas «lebrada el día 2.» - - noviem­
bre de 1983. acordó reducir el capital so­